АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ   _____________________   №______

О проведении в 2026-2028 годах капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах в рамках краткосрочного плана реализации

региональной программы Московской области «Проведение капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Московской области, на 2014-2049 годы» на территории Рузского

муниципального округа Московской области на 2026-2028 годы», в которых

собственники помещений, формирующие фонд капитального ремонта на счете

регионального оператора, не приняли своевременное решение о проведении

капитального ремонта общего имущества в этих домах

             В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013

№1188/58 «Об утверждении региональной программы Московской области

«Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Московской области, на 2014-2058 годы» (в редакции от

14.03.2025 №243-ПП), руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа,

Администрация Рузского муниципального округа Московской области постановляет:

             1. Провести в 2026-2028 годах капитальный ремонт общего имущества в

многоквартирных домах, в которых собственники помещений, формирующие фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли своевременное

решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этих домах, согласно

приложению к настоящему постановлению.

             2. Разместить настоящее постановление  в сетевом издании - официальном

сайте Рузского муниципального Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: RUZAREGION.RU.

             3. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы

Рузского муниципального округа Фисенко Ю.Г.

Глава муниципального округа                                                                          А.А. Горбылёв

№

п/п
Наименование МО Адрес МКД

1 2 3

                         КПР 2026-2028:

1 м.о. Рузский г. Руза, п.Городище,тер.подстанция 151, д.1

2 м.о. Рузский г. Руза, п.Городище,тер.подстанция 151, д.2

3 м.о. Рузский г.Руза, п.Дорохово, ул.Стеклозаводская, д.13

4 м.о. Рузский г.Руза, д.Нововолково, д.12

5 м.о. Рузский г.Руза, д.Молодиково, д.21

6 м.о. Рузский г.Руза, п.Дорохово, ул.Московская, д.54

7 м.о. Рузский г.Руза, д.Лыщиково, д.9

8 м.о. Рузский г.Руза, д.Комлево, д.31

9 м.о. Рузский г.Руза, д.Комлево, д.31

Перечень многоквартирных домах, в которых собственники помещений, формирующие фонд капитального ремонта на счете

регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этих домах

Приложение

 к постановлению Администрации  Рузского

муниципального округа Московской области

                                от ____________  2025

№_______________

Виды работ, установленные Законом Московской области №

66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Московской области»

3

ремонт крыши

ремонт крыши

ремонт крыши

ремонт крыши

ремонт крыши и перекрытия

ремонт крыши

ремонт крыши

ремонт крыши

ремонт крыши

	1
	2